Ego Miro preshitero dono et concedo per recula cuneta ad Deum et 
Sancto Victoriano. 

Ilabedni;. 

[Finales del s. XI] 	 118 

García Azores de Campo '1,1ayor dona a Sa-n Victorían una tierra en San Vicente. 

AHN, ,tilín, e. 763, n`'. 3 (can. doc. 2). Copia de la segunda mitad del 
s. XII. 

Ft ego Careta Azones de Campo Maiore dono a Deo et. a Sancta Maria 
et a Sancto Victoriano pro remedio anime mee uel parenlum meorum, una 
terra iuxta illa casa de Sancto Victoriano, et est ipsa terca terminata sícut 
uenit illa sponda, de orientes et de occidente me ipso casque in illum rittum. 

Et sunt firmes de saluetate Wilem Undiscul de illa Ripera et Fortunio 
Sancio de Sancto Vincentio. 

[Finales del s. XI] 	 119 

Enneco Bita V  su mujer Tata donan a San Viclorián una '<corte» y sus dependencias 
en los Mofinellos. 
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ngelj. Martín Duque 

—AHN, SVict, c. 763, ri9. 19 (8). Copia de finales del s. XII. (B) 

— DorSVid, n9. 25-9 P. (C) 

AHN, SVict, c. 763, n9. 20 (41). (D) 

De Molinellos' 

In nomine domini nostri Ihesu Christi. Ego Enneco Bita et uxor mea 
Tota expunxit2  nos Deus et trina maiestas, et facimus carta ad Deum et ad 
Sanctam Mariam et ad Sanctum Victorianum", de una corte que4  est ad illos 
Molinellos, ab integro, cum suas terras et cum suos5  cortiles et ipsa camara' 
quae est super illa corte.' Et sunt ipsas terras terminatas: de oriente rio', de 
occidente rio', per fundus"' ipso campo de Sancto Victoriano. 

Et sunt testes et fidanzas de saluetate de totos homines" Sangu Banzons12  
de Sancto Martino et" Banzo Bita" fratre suo et'' Onnisculus" cognatus eius. 

Ego Eximinus monachus rogitus scripsi sub die et anno quo supra'7. 

' 	omite C.D. 
▪ expuncxit 
• et ad Sancta. Maria et ad Sancto Victoriano C.D. 

quod CD. 
▪ suos] omite D. 
• cammara », de ostium in suso añade CD. 
' quae est super lila corte] omite al 
" riuo CD. 

tino CD. 
'" fundos C. 
" 	et fidanzas de saluetate de totos nomines] omite CD. 

Sanz Banzones C; Sancio Banzons D. 
et] omite CD; Slignum] añade CD. 

" 	Bita D. 
et] omite C.D. 
Vndisculus C•D. 
rogitus scripsi ... supra] omite 1). 

[Finales del s. XI] 	 120 

Juan Atons dona al monasterio de San Victorián la tercera parte de un campo en el 
Plano de San Martín. 

—AHN, SVict, c. 767, n9. 21 (cart. doc. 5). Copia de la segunda mitad del s. XII. 

In Dei nomine. Ego Iohan Atons mitto ipsa tercia parte de ipso campo 
de illo Plano de Sancto Martino a Deo et Sancta Maria et Sancto Victoriano 
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propter reinedium anime mee et parentum meorum; et dedistis malta pre-
cium tantum quod inter me et nos conuenit pernominato l:;1 I solido. Et 
est terminata ipsa terna per capar Sancti Victoriani, per fundus ',tia. Ego 
lohannes aut filiis aun filiahus meis aut aliquis homo nullus de parentibus 
meis qui ista karta donationis extraen- infle noluerit, extraneus efficiat a 
negno Dei. 

Ego lohannes qui hanc karta donationis rogaui scrihere et testes Firma-
re et sua signa facerent. 

ignuml Ramon Asnene de Besauni et Mandil Garcians de Lupes testes 
sunt et firmes. S [ignum] San-ir.' Batmons de Sancti Martini et Gamiza de 
Bruis testes sunt. 

Mantinus presbiter scripsit. 

[Finales del s. XI] 	 121 

FI abad y los 	de San Virtorián cambian o Ilanoón de I.ups una tierra en el 
(ampo de Erisa por otra en la Fraxenoso. 

—Al IN, SI-7(1, e. 763, n". 20, cart. 5v (27). C(pia de finales del s. XII. 

In Dei nomine. Hee est carta conchamiacionis quarn ego facio abbas 
Sancti Victoriani cum cuneta congregatione e te Ramion de Lups de una 
terna. Nos damos tihi tina terna in illo campo de Erisa, de occidente tenet 
Ariol Enanchons. Et tu dedisti nosbis in medio in illo campo de Sposalln 
ad ailla Fraxenosa. 

Et sunt uisores et testes senior Saurio Banzons el Galio Ennechons de 
Erisa. 

Ramius monachus scripsit. 

[Finales del s. XI] 	 122 

Sango Gorriones y su mujer Tolo vrrolen a 13a1a, limosnero de San Victorián, una 
tierra en 

—AHN, SVieI, c. 767, n'. 123 (cart. doc. 1). (B) 

— Al IN„Wici, c. 763, u'. I I (can. doc. 1) (0. 
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In nomine Domini nostri. Ego Sangu Garcianes et uxor mea Tota 
uin [dimus tibi Bala, elemesinario Sancti Victoriani, .1. terra in territorio 
de Murellu de Octoue ad illo pozo de Sancti Petri, in precio appreciato III 
ar[ienzatas] or[dei] et II adienzatas] tr[itici], et de ipso precio apud te non 
remansit. Et est manifestum quod si ego Sangu Garcians et uxor mea Tota 
aut de parentibus meis aut aliquis horno qui ista carta uenditionis inquie-
tauerit, in dupplo componat et in antea firmis permaneat. 

Sunt testes Galin Sanz et lohannes de Sancti Petri. Garcia Fortunions 
fide de saluetate de totos homines. 

Roto en el pergamino. 

[Finales del s. XII 
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Galín Bradilans vende a Balla dos tierras en San Pedro. 

—AHN, SVict, c. 767, nº. 13 (can. doc. 2). (B) 

AHN, SVict, c. 763, nº. 11 (cart. doc. 2). (C) 

Et ego Galin Bradilan uindo ad te Balla II. terras ad Sancti Petri, illa una 
subtus uia et fl[la alia] super illa uia: in precio appreciato 
quar[tarios] tr[itici], MI galletas de uinu et 	solidos de diners, et de 
ipso] precio apud te non remansit. Et est manifestum quod si ego Galin 
Bradilans aut aliquis horno qui ista carta uendicionis inquietauerit, in dup-
plo componat et in antea firmis permaneat. 

Sangu Barons et Exemen Garcians. Galin Sanz fide de saluetate.